

Informacja o przebiegu kontroli – Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Opolu

Charakterystyka kontroli i jej przebieg	Zakres kontroli (temat), jej wyniki oraz skutki	Czynności pokontrolne
<p>Rodzaj kontroli: problemowa</p> <p>Termin przeprowadzenia:</p> <ul style="list-style-type: none"> – data rozpoczęcia: 15.10.2020 roku – data zakończenia: 15.12.2020 roku <p>Kontrolowany okres działalności: Od 1 czerwca 2020 r. do 15 grudnia 2020 r.</p> <p>Dokumentacja:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Upoważnienie do kontroli nr 102/2020 z dnia 05.10.2020 r. 2. Upoważnienie do kontroli nr 103/2020 z dnia 05.10.2020 r. 3. Program kontroli – z dnia 05.10.2020 r. 4. Protokół z kontroli wraz z załącznikami – podpisany dnia 15.02.2021 r. 	<p>Zakres kontroli obejmuje sprawdzenie:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Spełniania wszystkich warunków niezbędnych do przeprowadzania egzaminów państwowych; 2. Prawidłowości prowadzenia dokumentacji związanej z przeprowadzaniem egzaminów państwowych; 3. Prawidłowości przeprowadzania części teoretycznej egzaminów państwowych; 4. Prawidłowości przeprowadzania części praktycznej egzaminów państwowych; 5. Spełniania przez egzaminatorów przeprowadzających egzaminy państwowe niezbędnych wymagań; 6. Spełnienie warunków do przeprowadzania egzaminów państwowych w tym zakresie prawa jazdy kat. AM w dodatkowych miastach w których może być przeprowadzany egzamin państwowych z wykorzystaniem pojazdu pełniącego funkcję mobilnej Sali egzaminacyjnej; 7. Pozostałej działalności ośrodka związanej z przeprowadzaniem egzaminów państwowych. <p>Stwierdzone uchybienia, nieprawidłowości: Skutki finansowe nieprawidłowości /w zł/: brak</p> <p>Nieprawidłowości noszące znamiona przestępstwa: brak</p>	<p>Ilość poleceń pokontrolnych: brak.</p> <p>Zawiadomienie do rzecznika dyscypliny finansów publicznych /z dnia/ – brak.</p> <p>Zawiadomienia organów ścigania: /z dnia/ – brak.</p>

Całość dokumentacji o kontroli jest udostępniana na wniosek osoby zainteresowanej. W myśl artykułu 5 ustawy z dnia 6 września 2001 roku o dostępie do informacji publicznej (Dziennik Ustaw z 2019 roku, pozycja 1429 ze zmianami) prawo do informacji publicznej podlega ograniczeniu w zakresie i na zasadach określonych w przepisach o ochronie informacji niejawnych oraz o ochronie innych tajemnic ustawowo chronionych, a także ze względu na prywatność osób fizycznych lub tajemnicę przedsiębiorcy.

Zbigniew Bilski
Departament Infrastruktury i Gospodarki UMWO
(sporządził)

Dyrektor Departamentu
Infrastruktury i Gospodarki
Remigiusz Widera
(zatwierdził)